

平成27年度 事業実績

(1) 会員登録状況

(単位：人)

会 員 数		会 員 年 齢 別						備 考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	675	0	34	218	234	142	47	
女	321	0	34	114	107	53	13	
計	996	0	68	332	341	195	60	

(2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 (円)				前年度 対 比
				配分金	事務費	材料費等	計	
公 共	452	3,503	20,761	61,717,957	6,566,550	3,078,136	71,362,643	91.4%
民間事業所	3,001	14,380	58,840	164,046,843	14,653,005	13,197,609	191,897,457	90.8%
一般家庭	5,971	20,720	29,706	49,113,669	3,912,032	6,489,415	59,515,116	90.7%
計	9,424	38,603	109,307	274,878,469	25,131,587	22,765,160	322,775,216	90.9%
前 年 度	9,627	39,047	113,899	300,440,559	28,013,026	26,609,698	355,063,283	
前年度対比	97.9%	98.9%	96.0%	91.5%	89.7%	85.6%	90.9%	

(3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事 業 実 績				前年度 対 比
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	
技 術 群	0	14	47	61	25	6	153	299	482	2,937	13,564,757	75.8%
技 能 群	0	1	22	28	21	11	83	1,132	2,139	2,596	11,739,907	74.5%
事務整理群	0	10	35	33	22	8	108	398	585	4,354	13,350,359	79.4%
管 理 群	0	9	90	105	61	10	275	726	3,744	29,982	115,458,826	86.1%
折衝外交群	0	4	15	14	2	1	36	60	234	1,770	9,712,031	67.4%
一般作業群	0	18	84	64	45	17	228	5,266	29,468	57,207	127,232,573	102.6%
サービス群	0	12	39	36	19	7	113	1,543	1,951	10,461	31,716,763	98.8%
そ の 他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	68	332	341	195	60	996	9,424	38,603	109,307	322,775,216	90.9%

(4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績 (円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	628	1,164	65.4	6,582	19,376,856	1,922,872	1,249,214	22,548,942
5月	756	2,582	74.5	9,065	24,819,193	2,363,191	1,845,816	29,028,200
6月	1,121	8,126	76.2	14,699	30,181,369	2,795,339	3,383,821	36,360,529
7月	1,083	7,156	77.4	14,246	32,788,799	3,023,508	3,465,770	39,278,077
8月	965	5,291	77.0	11,555	27,135,612	2,560,426	2,310,365	32,006,403
9月	889	4,518	78.3	10,839	27,419,178	2,564,554	2,504,438	32,488,170
10月	776	3,528	78.0	9,575	23,147,606	2,235,327	1,897,256	27,280,189
11月	668	1,339	79.3	6,969	19,429,351	1,913,810	1,274,684	22,617,845
12月	730	1,740	81.0	6,912	17,345,169	1,610,225	1,008,149	19,963,543
1月	715	1,214	81.5	7,017	18,985,433	1,823,105	1,274,871	22,083,409
2月	595	999	81.3	6,124	17,210,827	652,968	1,269,895	19,133,690
3月	498	946	81.6	5,724	17,039,076	1,666,262	1,280,881	19,986,219
合計	9,424	38,603	81.6	109,307	274,878,469	25,131,587	22,765,160	322,775,216
前年度	9,627	39,047	81.6	113,899	300,440,559	28,013,026	26,609,698	355,063,283
前年度 対比	97.9%	98.9%	100%	96.0%	91.5%	89.7%	85.6%	90.9%